Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 12 de novembro de 2012 Ano II - Edição nº 00032

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE4C83AB4F316841F76416CF8BE0D34

segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• Decreto Legislativo Nº 03, de 09 de Novembro de 2012 - Ficam convocados os Srs. Domingos Maximo da Cruz, cargo Vigilante e Heberty

TRINDADE DURÃES cargo Copeiro aprovados no Concurso Público realizado por esta Câmara Municipal de Jussara-Ba.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE4C83AB4F316841F76416CF8BE0D34

segunda-feira, 12 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Decreto

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA
SALA DAS COMISSÕES

P R A Ç A  M Á X I M O  G U E D E S ,  s / N ,  C E N T R O  T E L . 3 6 4 7 - 1 1 0 3

DECRETO LEGISLATIVO Nº 03, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2012.

 Ementa: Dispõe sobre convocação
de Servidores aprovados em
concurso público, e dá outras
providências.

                        O Presidente da Câmara Municipal de Jussara, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Orgânica do
Município.

DECRETA.

         Art. 1º - Ficam convocados os Srs. DOMINGOS MAXIMO DA
CRUZ,cargo Vigilante e HEBERTY TRINDADE DURÃES cargo Copeiro
aprovados no Concurso Público realizado por esta Câmara Municipal de
Jussara-Ba.

         Art. 2º - Os candidatos aprovados devem comparecer na sede da Câmara
Municipal de Jussara, para apresentarem os documentos exigidos e tomarem
posse em seus respectivos cargos.

          Art. 3º - O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias implicará na
desistência dos classificados, podendo a Câmara Municipal convocar os
imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de classificação.

          Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

          Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.

         Jussara-Ba,  09 de novembro de 2012.

                  JOSÉ PEDRO DUARTE
                                PRESIDENTE

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BE4C83AB4F316841F76416CF8BE0D34